
 

 

Uchwała nr 1/2024 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie przyjecia sprawozdania z działalności Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 35 ust. 1 Statutu ASP w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku Rada 
Uczelni uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Rada Uczelni ASP przyjmuje sprawozdanie z działalności RU ASP za rok 2024 w wersji z dnia 31 grudnia 2024 
roku. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta bez odbywania posiedzenia z wykorzystaniem środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, 
głosów „wstrzymujących się” – 0.  
 
 
        Przewodniczący Rady Uczelni ASP w Łodzi 
 
                     Jacek Michalak 

 

 

 

 

 
 

         
 

 

 

 


